
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rakousko: léto plné akcí

Rakousko patří mezi oblíbené celoroční destinace. A není se čemu divit!
Majestátní Alpy, podmanivá jezera, nespočet turistických a cyklistických tras
a jedny z nejlepších ski areálů zajistí každému návštěvníkovi nezapomenutelné
zážitky.

A proč si zde nepořídit druhý domov či atraktivní investici? Prohlédněte si naší
nabídku nemovitostí v Rakousku!

Níže jsme si pro vás připravili přehled zlomku nadcházejících událostí, které
v Rakousku můžete navštívit v letošním létě!

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-rakousku
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Culinary Paznaun

Datum: 8.7. - 1.9.2024

Více informací zde. 

Kulinářská Paznaun, dříve známá jako Kulinářská cesta svatého Jakuba, se
v roce 2024 dočká svého 15. ročníku. Tento jedinečný kulinářský zážitek
oslavuje úžasnou krásu přírody a bohatý talent kulinářských umělců.

Generali Open Kitzbühel

Datum: 20.7. – 27.7.2024

Více informací zde.

V Kitzbühelu se bude opět hrát tenis světové úrovně: Sledujte nejlepší hráče,
kteří budou bojovat o svou šanci na slávu na Generali Open 2024 v Kitzbühelu.

https://www.ischgl.com/en/veranstaltungen-erlebnisse/topevents/kulinarisches-paznaun_event_105817293
https://www.generaliopen.com/
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

ALM:KULTUR v Saalfeldenu Leogangu

Datum: 12.7. – 6.9.2024

Více informací zde. 

Tradice se snoubí s moderností - to je motto uměleckých a kulturních projektů,
které se v rámci Salcburského alpského léta konají každý týden od července do
září na okolních alpských pastvinách. Díky programu od koncertů a autorských
čtení až po taneční a řezbářské workshopy se alpské pastviny proměňují
v kulturní hotspoty, které překlenují propast mezi starými zvyky a budoucím
vývojem.

https://www.saalfelden-leogang.com/en/news-events/events/almkultur
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

KAT100 od UTMB

Datum: 1.8. – 3.8.2024

Více informací zde. 

KAT100 by UTMB vás zavede z místa konání Fieberbrunnu přes nejkrásnější
a nejnáročnější vrcholy slavných Kitzbühelských Alp. Je poctou vášni pro běh
a přírodu. Čeká na vás pět disciplín v různých stupních obtížnosti.

https://kat.utmb.world/
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

